
SEMINÁŘ K AP
2. hodina

16. 10. 2023

Mgr. Tereza Viplerová



SYLABUS PŘEDMĚTU

1. Věda, metodologie, výzkum – výklad pojmů; typy výzkumu, druhy 
závěrečných prací

2. Pokyny pro psaní AP – příručka VOŠ ČUS: postup k úspěšnému napsání a 
obhajobě – výběr tématu a vedoucího, základní informace, obsah projektu AP

3. Struktura AP - úvod, teoretická a praktická část, závěr, cíle a úkoly, 
metodika, titulní list apod.

4. Formální náležitosti AP 

5. Citace, literatura

6. Metodika - výzkumné metody, výzkumný soubor, zpracování a interpretace 
dat, základní statistické zpracování dat

7. Jak má vypadat prezentace projektu k AP? Obhajoba AP?

8. – 12. prezentace projektů k AP



ZÁPOČET 

prezentace svého projektu k Absolventské práci 

+ odevzdání zprávy k projektu v písemné podobě v den prezentace

➢ 5 – 10 min.

➢ Prezentace v PP, Prezi, Keynote 
apod.

➢ Bez poznámek a čtení prezentace

➢ Struktura:

➢ Název, důvod výběru, aktuálnost 
tématu

➢ Naznačení problematiky (teorie)

➢ Cíl a úkoly

➢ Metodika

➢ Výchozí literatura

➢ Harmonogram 



TERMÍNY 
PREZENTACÍ

1. termín (4 
studenti/ky)

2. termín (4 
studenti/ky)

3. termín (4 
studenti/ky)

4. termín (4 
studenti/ky)

Losování termínů

https://ahaslides.com/cs/features/spinner-wheel/


POKYNY PRO PSANÍ AP
– PŘÍRUČKA VOŠ ČUS 

Postup k úspěšnému napsání a obhajobě – výběr 
tématu a vedoucího, základní informace, obsah, 
struktura



PŘÍRUČKA VOŠ ČUS 

Pokyny pro psaní AP

Formulář pro zadání AP a Šablona pro 
psaní AP

https://vos-cus.cz/wp-content/uploads/2021/05/Pokyny-pro-psani-absolventskych-praci-NOVY.pdf
https://vos-cus.cz/pro-studenty/intranet/intranet-absolutoria/
https://vos-cus.cz/pro-studenty/intranet/intranet-absolutoria/


DRUHY ZÁVĚREČNÝCH 
PRACÍ

Bakalářská 
práce

Diplomová 
práce

Disertační 
práce

Absolventská 
práce



CO ŘÍKÁ 
PŘÍRUČKA 
VOŠ ČUS

AP vždy zpracovává konkrétní 
problém, které definuje jako cíl a 
řeší jej pak po stránce teoretické i 
praktické

• Z toho vychází struktura AP

Výsledky vlastního šetření 
pak musejí vést k novým 
návrhům a doporučením 
formulovaných na základě 
výstupů uvedených v práci

Název práce vychází z 
konkretizace zvoleného 
tématu a specifikuje užší 
odbornou oblast, které se 
student bude věnovat

Rozsah práce je stanoven na 
nejméně 35 stran, max. 50 stran 
textu! (od úvodu po závěr)

1. Úvod

2. Teoretická část 

3. Praktická část

4. Závěr



JAK POSTUPOVAT PŘI ZPRACOVÁNÍ 
ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ?

Volba a zadání tématu závěrečné práce

Vypracování projektu závěrečné práce

Průběžné konzultace s vedoucím práce

Struktura závěrečné práce

Formální náležitosti závěrečné práce

Odevzdání závěrečné práce, obhajoba

1.

2.

3.

4.

5.

6.



1. VOLBA A ZADÁNÍ TÉMATU AP

❑ Volba témat z nabídky jednotlivých vyučujících 

❑ Vlastní téma – konzultace s vedoucím

▪ Mělo by spadat do jeho odborného či výzkumného zaměření

❑ Student má právo navrhovat téma své závěrečné práce.

❑ Zákon č. 137/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách



VLASTNÍ 
TÉMA

Podle čeho a jak 
si ho zvolit?



VLASTNÍ TÉMA

• Specializace, obor

• Zájmy, předchozí zkušenosti či praxe

1. Volba oblasti zájmu (literatura, kontext)

2. Výběr a sepsání tématu

3. Formulace problému – předmět, o kterém píšete

4. Výzkumná otázka – konkretizace tématu, úkol

5. Zvolení cíle práce

6. Vedoucí práce

7. Výše zpracované kroky předložíte vedoucímu práce



JAK SI VYBRAT OBLAST 
VÝZKUMU A TÉMA?

Existující problém x rešerše odborné literatury

Konkrétní, ne příliš rozsáhlé

Odpovídající studovanému oboru

Empirické x teoretické práce



JAK SI VYBRAT OBLAST 
VÝZKUMU A TÉMA?

Existující problém x rešerše odborné literatury

Konkrétní, ne příliš rozsáhlé

Odpovídající studovanému oboru

Empirické x teoretické práce

• Strukturovaný abstrakt

• Obsah

• Seznam použitých symbolů a zkratek

1. Úvod

2. Současný stav bádání

3. Cíle a úkoly práce

4. Deskriptivně-analytickou část práce

5. Závěry

• Seznam literatury

• Přílohy 

• Strukturovaný abstrakt

• Obsah

• Seznam použitých symbolů a zkratek

1. Úvod

2. Teoretická východiska

3. Cíle a úkoly práce

4. Metodika práce

5. Analytická část – výsledky

6. Syntetická část – hledání souvislostí

7. Diskuze 

8. Závěry

• Seznam literatury

• Přílohy 



NA CO SI DÁT POZOR PŘI 
VÝBĚRU TÉMATU

Téma by vás mělo bavit

Mělo by existovat dostatek relevantních zdrojů

Lze získat relevantní data tak, abyste splnili cíl práce

Mělo by to mít praktický nebo teoretický přínos

Téma, které doposud nebylo řešeno

Může pomocí získat ideální zaměstnání



VLASTNÍ TÉMA

• Specializace, obor

• Zájmy, předchozí zkušenosti či praxe

1. Volba oblasti zájmu (literatura, kontext)

2. Výběr a sepsání tématu

3. Formulace problému – předmět, o kterém píšete

4. Výzkumná otázka – konkretizace tématu, úkol

5. Zvolení cíle práce

6. Vedoucí práce

7. Výše zpracované kroky předložíte vedoucímu práce



NAPŘ. POPULARITA A SLEDOVANOST 
SPORTU

P
o

p
u

la
ri

ta
 s

p
o

rt
u

Prezentace v 
masmédiích

Prezentace na 
sociálních médiích

Zájem o sport a 
sport. dění

Přístup ke sportu 
(aktivní x pasivní)

Přímé diváctví

Osobnosti 
sportu

Oblíbené sporty

S
le

d
o

v
a

n
o

st
 s

p
o

rt
u

Jaké sporty

Reprezentace 

Kde – média x 
osobně x jinde

Frekvence 

Spokojenost

Vlastní názor

Zdroj: TRNKOVÁ, Lucie. Popularita sportu u veřejnosti ve srovnání s jeho prezentací v televizi. 2016. Diplomová práce. Univerzita Karlova, 

Fakulta tělesné výchovy a sportu, Management. Vedoucí práce Čáslavová, Eva.



NAPŘ. ATLETIKA – NEZISKOVÉ 
SPORTOVNÍ KLUBY – FINANCE

▪ Formulace problému: 

➢nízké finanční ohodnocení mládežnických trenérů v neziskových SK

▪ Výzkumná otázka:

➢Proč nedává SK na bázi neziskové organizace vyšší platové 
ohodnocení trenérům mládeže?



ÚKOL: VYMYSLETE VLASTNÍ 
PŘÍKLAD

▪ Formulace problému:

➢?

▪ Výzkumná otázka:

➢?



VLASTNÍ TÉMA

• Specializace, obor

• Zájmy, předchozí zkušenosti či praxe

1. Volba oblasti zájmu (literatura, kontext)

2. Výběr a sepsání tématu

3. Formulace problému – předmět, o kterém píšete

4. Výzkumná otázka – konkretizace tématu, úkol

5. Zvolení cíle práce

6. Vedoucí práce

7. Výše zpracované kroky předložíte vedoucímu práce



CÍL A ÚKOLY PRÁCE

Pouze 1 cíl

Přesný, stručný a srozumitelný

Konkrétní

Měřitelný

Více úkolů

Více konkrétních úkolů

Měly by se stanovovat s ohledem na cíl 

práce 

Měly by pomoci v naplnění cíle práce

TIP: Vždy konzultujte cíl 

práce s vedoucím práce, 

příp. jiným odborníkem



CÍL PRÁCE – NAPŘ.:

PŘESNÝ, STRUČNÝ, SROZUMITELNÝ

▪ Hlavním cílem této absolventské práce je zhodnocení úrovně kvality 
služeb poskytovaných extraligovými hokejbalovými kluby napříč 
celou Českou republikou z pohledu rodiče jako zákazníka v rámci 
kategorií minipřípravky a přípravky s navazujícím vyslovením 
doporučení ke zkvalitnění těchto služeb pro navýšení celkové úrovně 
služby i zvýšení atraktivity daného sportu pro mládež.

▪ Cílem práce je zhodnocení úrovně kvality služeb poskytovaných 
extraligovými hokejbalovými kluby V ČR.

nevhodné

Přesný, stručný, 

srozumitelný



CÍL PRÁCE – NAPŘ.:

KONKRÉTNÍ X OBECNÝ

▪ Cílem je stanovit popularitu atletiky u dětí v mládežnických 
kategoriích.

▪ Cílem je identifikovat důvody pro ukončení činnosti v atletice v 
mládežnických kategoriích.

obecný

konkrétní



CÍL PRÁCE – NAPŘ.:

MĚŘITELNÝ 

▪ Hlavním cílem práce je analýza fotbalového klubu FK Slavoj Vyšehrad 
B.

▪ Hlavním cílem práce je zhodnotit celkový stav fotbalového klubu FK 
Slavoj Vyšehrad B.

Přesný, stručný, 

srozumitelný



NA CO SI DÁT POZOR 
PŘI FORMULACI CÍLE

Cíl formulujte jednou větou nebo 
souvětím, vyvarujte se přílišné 
květnatosti nebo složitosti

V přítomném čase, nepoužívat 
budoucí či minulý čas

Ve formulace neuvádějte metodu, 
metoda je prostředek dosažení 
cíle, nikoliv cíl samotný

Formulaci cíle nepodmiňujte



Dobře definovaný 
cíl je napůl 

vyřešený problém !

CÍL PRÁCE



METODA SMART

S – specific - 

konkrétní

M – measurable – 

měřitelný 

A – achievable – 

dosažitelný

R – realistic - 

reálný

T – timed – časově 

ohraničený 



VLASTNÍ TÉMA

• Specializace, obor

• Zájmy, předchozí zkušenosti či praxe

1. Volba oblasti zájmu (literatura, kontext)

2. Výběr a sepsání tématu

3. Formulace problému – předmět, o kterém píšete

4. Výzkumná otázka – konkretizace tématu, úkol

5. Zvolení cíle práce

6. Vedoucí práce

7. Výše zpracované kroky předložíte vedoucímu práce



VEDOUCÍ PRÁCE

- Pomoc při stanovení tématu a jeho 
upřesnění

- Pomoc při výběru vhodné literatury a 
konzultace jejího obsahu 

- Pomoc při ověřování nosnosti 
jednotlivých tezí, hypotéz a závěrů

- Pomoc při řešení metodologických a 
metodických otázek práce

- Výjimečně se připouští i posouzení 
dílčích úseků práce

Práva a povinnosti:



KONZULTACE S 
VEDOUCÍM PRÁCE

Student a vedoucí/konzultant 

si sami mezi sebou si stanoví 

pravidla vzájemné 

komunikace (termíny, 

frekvence, forma) podle 

plánovaného harmonogramu a 

studijního plánu

Iniciativa psaní a dokončení 

práce vždy vychází od 

studenta, který musí počítat s 

tím, že vedoucí současně 

vedou více odborných prací a 

reagují podle aktuálního 

vytížení

Vedoucí/konzultant konzultuje 

se studentem zejm. odbornou 

stránku práce. Formální 

úpravu zpracovává student 

podle těchto Pokynů

Studentům je doporučeno 

práci průběžně konzultovat 

pro vyvarování se 

metodických a dalších chyb 

při zpracování odborné práce

https://vos-cus.cz/wp-content/uploads/2021/05/Pokyny-pro-psani-absolventskych-praci-NOVY.pdf


NÁZEV PRÁCE

Specifikovat téma, vymezit zadání

Na základě všech předchozích kroků

Název užší oproti tématu (zaměření práce)



Název 
práce

Stručný, výstižný – 
lze využít i podtitul

Stručný, výstižný – 
lze využít i podtitul

Obsahově 
jednoznačné výrazy 

a slovní spojení

Každý by měl z 
názvu pochopit, co 

se jím myslí

Měl by pokud 
možno obsahovat 

odbornou 
terminologii 

daného oboru

Označení typu 
práce 

(absolventská 
práce) není nikdy 

součástí názvu!

Na konci názvu se 
nepíše tečka

Vytvoření názvu 
gramaticky tak, 

abychom nemuseli 
používat zbytečně 

pomlčky, závorky apod.

Nepoužívejte v něm 
také žádné jiné 
zvláštní znaky



NÁZEV PRÁCE – NAPŘ.:

▪ Zaměření práce: aktivace sponzoringu

▪ Název práce:  Aktivace sponzoringu u partnerů ČAS

▪ Zaměření práce: segmentace zákazníků

▪ Název práce:  Typologie zákaznic společnosti Jdu běhat, 
  s.r.o.

▪ Zaměření práce: efektivita fotbalových klubů

▪ Název práce:  Hodnocení efektivity fotbalových klubu 
  Premier League pomocí analýzy obalu dat



ZADÁNÍ AP NA VOŠ ČUS

Odevzdání vyplněné šablony 

po domluvě s vedoucím práce 

ve 2. ročníku

Obsahuje:

• Název

• Struktura práce

• Harmonogram

• Použitá literatura

Formulář s podpisem 

vedoucího zaslat na e-mail 

vos.study@cuscz.cz nejpozději 

do 30. 5. 2024

Formulář je schválen 

ředitelem školy a předán 

zpět studentovi

https://vos-cus.cz/pro-studenty/intranet/intranet-absolutoria/
mailto:vos.study@cuscz.cz


FORMULÁŘ ZADÁNÍ AP



JAK POSTUPOVAT PŘI ZPRACOVÁNÍ 
ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ?

Volba a zadání tématu závěrečné práce

Vypracování projektu závěrečné práce

Průběžné konzultace s vedoucím práce

Struktura závěrečné práce

Formální náležitosti závěrečné práce

Odevzdání závěrečné práce, obhajoba

1.

2.

3.

4.

5.

6.



VYPRACOVÁNÍ PROJEKTU AP

Zápočtový 
požadavek – 
prezentace 

projektu

Struktura
Obsah projektu 

AP



PROJEKT 
ABSOLVENTSKÉ 
PRÁCE

Představuje 
prvotní nastínění 
směru AP, první 
krok k úspěšné 

AP

Vede jedince k 
zamyšlení nad 

závěrečnou prací 
a konkretizuje 
jeho myšlenky

Pomůže dostat 
se hlouběji do 

tématu, pomáhá 
nalézt spojení s 

vhodným 
vedoucím pro 
danou práci

Ověřuje, že je 
závěrečná práce 

realizovatelná



STRUKTURA PREZENTACE 
PROJEKTU AP

Úvod do tématu, důvod výběr, aktuálnost a důležitost, předpokládané 
využití výsledků

Vymezení problému (problematiky)

Cíl a úkoly

Výzkumná metoda a metodika práce

Předběžná/ý osnova/obsah

Výchozí literatura

Harmonogram 



ÚVOD DO TÉMATU

Zařadit řešený 
problém do širších 

souvislostí

Významnost, 
důležitost a 
aktuálnost 
problému

Dosavadní stav 
poznání

Od obecného ke 
specifickému, od 
teoretického ke 

konkrétnímu

Úvod a závěr jsou 
nejdůležitější!



VYMEZENÍ PROBLÉMU

Představuje vhled do 
dané problematiky

Zjišťuje, zda již 
existují podobné 

výzkumy

Může se opírat o 
vhodnou literaturu, 

zasazení do 
teoretického rámce



CÍL A ÚKOLY

Definovat, co je 
cílem práce

Podmínkou splnění 
závěrečné práce je 
naplnění určeného 

cíle

Cíl musí být jasně 
strukturovaný a 

dosažitelný

Cíl musí reflektovat 
zaměření práce

Lze postupovat dle 
SMART

Dílčí úkoly vedou k 
naplnění cíle práce 



VÝZKUMNÁ METODA A 
METODIKA PRÁCE

Určení základního 
a výzkumného 

souboru

Výběr vhodné 
metody k dosažení 
stanoveného cíle

Metoda = způsob, 
umožňující 

nalezení poznatků

Základní přehled o 
metodách a výběr 

té nejvhodnější pro 
daný výzkum

Argumentace, proč 
je tato metoda pro 
výzkum adekvátní

Vysvětlení a popis, 
jak se bude v práci 

prostupovat

Jak budou metody 
aplikovány

Metodika x 
metodologie



PŘEDBĚŽNÁ OSNOVA, 
PŘEDBĚŽNÝ OBSAH

1. Úvod
2. Teoretická část
3. Cíl a úkoly
4. Metodika
5. Praktická část 
6. Závěr 
7. Seznam literatury 
8. Seznam tabulek, grafů, obrázků
9. Seznam příloh

Název: XXXXXXXXXX

Povinné části dle pokynů VOŠ ČUS
Velmi důrazně doporučené části



PŘÍKLAD

1. Úvod
2. Teoretická část

i. Sport
a) Historie
b) Sport a legislativa
c) Sport v moderní společnosti

ii. Popularita
iii. Veřejnost
iv. Média 

a) Masová média
b) Typologie členění médií
c) Veřejnoprávní a komerční 

média

3. Cíl a úkoly práce

4. Metodika 
5. Získané výsledky a 

interpretace dat
i. Výsledky dotazování 
ii. Výsledky rozhovorů
iii. Celkové závěry výzkumu

6. Diskuze a limity
7. Závěr 
8. Seznam literatury 
9. Seznam tabulek, grafů, 

obrázků
10. Seznam příloh

Název: Popularita sportu u veřejnosti ve srovnání s jeho prezentací v televizi



PŘÍKLAD

1. Úvod
2. Teoretická část

i. Ekonomické aspekty sportu
a) Sport ve veřejném a 

soukromém sektoru
ii. Financování sportu

a) Financování neziskových 
organizací obecně

b) Finanční zdroje SK
c) Ekonomická realita českých SK

iii. Financování klubu z veřejných 
prostředků

a) MŠMT
b) Magistrát hl. m. Prahy
c) Městská část
d) Svaz 

iv. Vlastní zdroje klubu

a) Členské příspěvky
b) Sponzoring a vedlejší činnosti

v. Soukromé prostředky
3. Cíl a úkoly práce
4. Metodika 
5. Analytická část 

i. Představení klubu a prostředí
ii. Finanční zdroje klubu
iii. Zhodnocení
iv. Doporučení pro klub
v. Celkové závěry výzkumu

6. Diskuze 
7. Závěr 
8. Seznam literatury 
9. Seznam tabulek, grafů, obrázků
10. Seznam příloh

Název: Financování biatlonového a lyžařského klubu



PŘÍKLAD

1. Úvod
2. Teoretická část

i. Hodnota značky
ii. Značka jako symbol 

identifikující a reprezentující 
sportovní organizaci

iii. Sportovní ligy jako značky
iv. Sportovní týmy jako značky
v. Mezinárodní kontext 

olympijské značky
vi. Historie a vývoj značky ČOT
vii. Marketingový program MOV a 

ČOT
3. Cíl a úkoly práce
4. Metodika 
5. Analytická část 

i. Respondenti 
ii. Pozice značky ČOT
iii. Olympijské akce a festivaly
iv. Znalost a hodnocení partnerů 

ČOT
v. Olympijská kampaň
vi. Činnost a aktivita ČOV
vii. Customer Journey Map

6. Návrhy a doporučení
7. Diskuze 
8. Závěr 
9. Seznam literatury 
10. Seznam tabulek, grafů, obrázků
11. Seznam příloh

Název: Vnímání hodnoty značky Český olympijský tým



PŘÍKLAD

1. Úvod
2. Teoretická část

i. Marketingová komunikace
i. Komunikační mix

ii. Marketing školy
i. Marketingová komunikace 

školy
iii. Public relations

i. Nástroje PR
ii. Interní PR
iii. Výzkumy v oblasti interních PR
iv. PR s neziskových organizacích

3. Cíl a úkoly práce
4. Metodika 
5. Analytická část 

i. Představení UK FTVS 
ii. Analýza studentů UK FTVS

iii. Analýza současných interních 
PR na UK FTVS

i. Výsledky skupinové diskuse
ii. Výsledky zúčastněného 

pozorování
6. Koncepce interních PR

i. Cíle koncepce
ii. Nástroje k dosažení cílů
iii. Rozvržení nástrojů pro 

akademický rok 2022/2023
iv. Další doporučení

7. Diskuse 
8. Závěr 
9. Seznam literatury 
10. Seznam tabulek, grafů, obrázků
11. Seznam příloh

Název: Koncepce interního PR na UK FTVS



OPTIMÁLNÍ ROZSAH 
PREZENTACE PROJEKTU AP

Ke každé kapitole stačí 1 snímek

Časové ohraničení 5-10 min.

Prezentace v PP, prezi, keynote apod.

Bez poznámek a bez čtení prezentace



K prezentaci přinesete 
vyplněný formulář zadání 

absolventské práce!



JAK POSTUPOVAT PŘI ZPRACOVÁNÍ 
ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ?

Volba a zadání tématu závěrečné práce

Vypracování projektu závěrečné práce

Průběžné konzultace s vedoucím práce

Struktura závěrečné práce

Formální náležitosti závěrečné práce

Odevzdání závěrečné práce, obhajoba

1.

2.

3.

4.

5.

6.



ODEVZDÁNÍ PRÁCE

Nejpozději do 31. 3. ve formátu .docx a .pdf na 
studijní oddělení (mailem nebo osobně)

Je provedena kontrola plagiátorství (max. 
přípustné procento shody je 10 %)

Pokud je vše ok, zašle se pokyn studentovi k 
odevzdání 2 vytištěných a svázaných 
exemplářů, a to do 15. 5. 

Vzor desek svázané práce je v příloze Pokynů 

https://vos-cus.cz/wp-content/uploads/2021/05/Pokyny-pro-psani-absolventskych-praci-NOVY.pdf


A CO NYNÍ?

• Rešerše literatury

• Formulace problému na papír/do počítače

Přemýšlet o tématu AP

Přemýšlet o vymezení potenciálního 
zkoumaného problému

Přemýšlet o vhodném vedoucím práce



PROSTOR 
PRO 

DOTAZY


	organizace výuky
	Snímek 1: Seminář k AP
	Snímek 2: Sylabus předmětu
	Snímek 3: ZÁPOČET 
	Snímek 4: Termíny prezentací

	pokyny pro psaní AP
	Snímek 5: Pokyny pro psaní ap – příručka VOŠ ČUS 
	Snímek 6: Příručka voš Čus 
	Snímek 7: Druhy závěrečných prací
	Snímek 8: Co říká příručka voš čus

	1. volba a zadání tématu AP
	Snímek 9: Jak postupovat při zpracování závěrečných prací?
	Snímek 10: 1. Volba a zadání tématu Ap

	vlastní téma
	Snímek 11: Vlastní téma
	Snímek 12: Vlastní téma
	Snímek 13: Jak si vybrat oblast výzkumu a téma?
	Snímek 14: Jak si vybrat oblast výzkumu a téma?
	Snímek 15: Na co si dát pozor při výběru tématu

	formulace problému a výzkumná otázka
	Snímek 16: Vlastní téma
	Snímek 17: Např. popularita a sledovanost sportu
	Snímek 18: Např. atletika – neziskové sportovní kluby – finance
	Snímek 19: Úkol: vymyslete vlastní příklad

	cíl práce
	Snímek 20: Vlastní téma
	Snímek 21: Cíl a úkoly práce
	Snímek 22: Cíl práce – např.:
	Snímek 23: Cíl práce – např.:
	Snímek 24: Cíl práce – např.:
	Snímek 25: Na co si dát pozor při formulaci cíle
	Snímek 26: Dobře definovaný cíl je napůl vyřešený problém !
	Snímek 27: Metoda smart

	vedoucí práce a konzultace
	Snímek 28: Vlastní téma
	Snímek 29: Vedoucí práce
	Snímek 30: konzultace s vedoucím práce

	název práce
	Snímek 31: Název práce
	Snímek 32
	Snímek 33: Název práce – např.:
	Snímek 34: Zadání AP na voš čus
	Snímek 35: Formulář zadání ap

	2. vypracování projektu AP
	Snímek 36: Jak postupovat při zpracování závěrečných prací?
	Snímek 37: Vypracování projektu AP
	Snímek 38: projekt Absolventské práce
	Snímek 39: Struktura prezentace projektu AP
	Snímek 40: Úvod do tématu
	Snímek 41: Vymezení problému
	Snímek 42: Cíl a úkoly
	Snímek 43: Výzkumná metoda a metodika práce
	Snímek 44: Předběžná osnova, předběžný obsah
	Snímek 45: příklad
	Snímek 46: příklad
	Snímek 47: příklad
	Snímek 48: příklad
	Snímek 49: Optimální rozsah prezentace projektu AP
	Snímek 50: K prezentaci přinesete vyplněný formulář zadání absolventské práce!

	další postup + odevzdání práce
	Snímek 51: Jak postupovat při zpracování závěrečných prací?
	Snímek 52: Odevzdání práce

	úkol do příště
	Snímek 53: A co nyní?
	Snímek 54: Prostor pro dotazy


